

Jelenia Góra, 05.02.2020 r.

RZ.271.5.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Przebudowa przestrzeni miejskiej Al. Wojska Polskiego w Jeleniej Górze**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.5.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający określa minimalne parametry techniczne rękawów zastosowanych do bezwypokopowej renowacji kanałów (np. ich sztywność obwodową)?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający informuje, że minimalne parametry techniczne rękawów zastosowanych do bezwypokopowej renowacji kanałów muszą być zgodne z normą PN-EN-13566-4 - „Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do renowacji podziemnych, bezciśnieniowych sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej.”

PYTANIE NR 2

„Czy koszty ewentualnego pompowania ścieków na czas renowacji kolektorów (np. w związku z wystąpieniem opadów deszczu podczas prac) należy przewidzieć w oferowanej cenie za mb renowacji, czy też w razie wystąpienia konieczności pompowni roboty te rozliczne będą jaka dodatkowe?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 18 ppkt. 2 Tomu I SIWZ: „Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszej SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie doświadczony Wykonawca powinien przewidzieć do poniesienia z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia, w szczególności wszelkie koszty związane z realizacją zadania niezbędne do jego prawidłowego wykonania wynikające z opisu przedmiotu zamówienia oraz załączników” oraz ppkt. 7 Tomu I SIWZ: „Cenę oferty należy ustalić w oparciu o załączone PFU, STWiORB, dokumentację projektową uwzględniając zakres robót, o których mowa w pkt. 6 Tomu I SIWZ oraz uwzględniając koszty wynikające z własnej kalkulacji np.: robót tymczasowych i prac towarzyszących nie objętych dokumentacją.”

PYTANIE NR 3

„Czy w miejscach włączeń przykanalików „ w oczko” do kolektora poddawanego renowacji mają być wklejone kształtki kapeluszowe, czy wybudowane studnie kanalizacyjne? Jeżeli mają być wklejone kształtki kapeluszowe prosimy o określenie ich typu?”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że poza studniami przewidzianymi w projekcie firmy **PROKOM** należy stosować profile pakero - kapeluszowe wykonane z maty szklanej ECR i włókny poliestrowej o strukturze filcowej absorbującej żywicę, w kształcie kapelusza (o długości do 0,3) i rękawa LCR (Lateral Connection Repair) - zgodnie z PN-EN ISO 11296-4 - jako jednolity zastaw naprawczy dla odgałęzień kanalizacyjnych wpiętych bezpośrednio w kanał jajowy i o profilu koła.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej